
Naše zn.:   2024/100294/FNBrno - 15.2.1– Lu/Že                            
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO/ Nemocnice 
Bohunice a Porodnice 
 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

Investiční odbor / OBCHODNÍ ODDĚLENÍ 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 001 
 

 

 
 
 
 
Naše zn.:   2024/100294/FNBrno - 15.2.1– Lu/Že                         
Vaše zn.: - 
 

 
V Brně dne 18. 10. 2024 
 

Odpověď na dotaz k VZMR – Elektrokoagulační přístroj 
P24V00000766 

 
 
Dotaz č. 1: 
Požadavek: u všech typů řezů a koagulace nastavení efektu (min. 3 stupně) a plynulé 
omezení výkonu 
 
Námi nabízený elektrochirurgický generátor má nastavení efektu (min. 3 stupně) u většiny typů řezů a 
koagulace. U některých až 9 stupňů. U některých speciálních typů řezů a koagulace, např. kardio 
srdeční a hrudní, argonové, a některé koagulační, nastavení efektu není, protože tyto typy řezů a 
koagulace mají speciální nastavení už obsažené z výroby a nastavení efektu nemá vliv na klinický účel 
a použití. Bude zadavatel akceptovat nabídku elektrochirurgického přístroje, který má nastavení efektu 
(min. 3 stupně) u většiny typů řezů a koagulace a plynulé omezení výkonu? 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel bude akceptovat i variantu elektrochirurgického přístroje, který má nastavení efektu (min. 3 
stupně) u většiny typů řezů a koagulace a plynulé omezení výkonu, za podmínky splnění všech dalších 
podmínek plynoucích z technické specifikace. 
 
 
 
Dotaz č. 2: 
Požadavek: kabel na bipolární pinzetu standard Erbe délka min. 5 m – 1 ks 
 
Bude zadavatel akceptovat nabídku kabelu na bipolární pinzetu dvoupinové zakončení standard Erbe 
délka 4,5 m – 1 ks? 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Zadavatel bude akceptovat i variantu kabelu na bipolární pinzetu dvoupinové zakončení standard Erbe 
délka 4,5 m – 1 ks, za podmínky splnění všech dalších podmínek plynoucích z technické specifikace. 
 
 
 
Dotaz č. 3: 
Požadavek: kabel na bipolární pinzetu dvoupinové zakončení standard Erbe délka min. 
5 m 
 
Bude zadavatel akceptovat nabídku kabelu na bipolární pinzetu dvoupinové zakončení standard Erbe 
délka 4,5 m – 1 ks? 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 
Zadavatel bude akceptovat i variantu kabelu na bipolární pinzetu dvoupinové zakončení standard Erbe 
délka 4,5 m – 1 ks, za podmínky splnění všech dalších podmínek plynoucích z technické specifikace. 
 
 



Naše zn.:   2024/100294/FNBrno - 15.2.1– Lu/Že                            
 
 

 
 
Dotaz č. 4: 
 
Požadavek: bayonetová pinzeta délky 170 mm, tloušťka hrotu 0,7 mm, autoklávovatelná 
dle vyhlášky 306/2022 Sb. (134°C, 5 min.) – 1 ks 
Bude zadavatel akceptovat nabídku bayonetové pinzety délky 160 mm, tloušťka hrotu 0,6 mm, 
autoklávovatelná dle vyhlášky 306/2022 Sb. (134°C, 5 min.) – 1 ks? 
 
 
Odpověď na dotaz č. 4: 
Zadavatel bude akceptovat i variantu bayonetové pinzety délky 160 mm, tloušťka hrotu 0,6 mm, 
autoklávovatelné dle vyhlášky 306/2022 Sb. (134°C, 5 min.) – 1 ks, za podmínky splnění všech dalších 
podmínek plynoucích z technické specifikace. 
 
 
 
Dotaz č. 5: 
Požadavek: bayonetová pinzeta délky 200 mm, tloušťka hrotu 0,7 mm, autoklávovatelná 
dle vyhlášky 306/2022 Sb. (134°C, 5 min.) – 1 ks 
Bude zadavatel akceptovat nabídku bayonetové pinzety délky 200 mm, tloušťka hrotu 0,6 mm, 
autoklávovatelná dle vyhlášky 306/2022 Sb. (134°C, 5 min.) – 1 ks? 
 
Odpověď na dotaz č. 5: 
Zadavatel bude akceptovat i variantu bayonetové pinzety délky 200 mm, tloušťka hrotu 0,6 mm, 
autoklávovatelné dle vyhlášky 306/2022 Sb. (134°C, 5 min.) – 1 ks, za podmínky splnění všech dalších 
podmínek plynoucích z technické specifikace. 
 
 
 
Dále zadavatel mění termín pro podání nabídek do 29. 10. 2024 do 11:00 hod. 
 
Dodavatel je oprávněn si dokumenty upravit dle výše zmíněných odpovědí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
Adéla Žemličková 
referent obchodního oddělení 
FN Brno 
 
Tel.: 532 232 127 
 
 


		2024-10-18T09:32:38+0200
	Adéla Žemličková




